

REFERAT FRA STYREMØTET 11/22

Dato: 19.12.22	Kl 1700 - 1930	
Til stede:	Møtetype:	Forfall:
<p>Styret: Astrid Salvesen Geir Inge Brandvik Elisabeth Svanemslie Marianne K. Holer Jon Anders Kleven Gunnar Krabseth Tordis Schei Jon Sandvik</p> <p>Ansatte: Trine Lyng Andersen Tove Ramlo-Ystad</p>	Styremøte + juleavslutning på Krambua	Åste Ruud

		Ansvar/ oppfølging
Sak 83/ 22 Godkjenning av protokoll	Vedtak: Møteprotokoll fra styremøte 07.11.22 er tatt til etterretning	
Sak 84/ 22 Informasjonsaker	<p>Siden sist</p> <p>Astrid oppsummerte fra det månedlige digitale møte mellom NK sentralt og distriktsledere: Oppsummering av året 2022 av president Trond Håskjold hvor han bla. roste NKST for godt gjennomført Landsfestival. Rune Brunslid presenterte planer for 2023.</p> <p>Trine refererte fra kurs via Trondheim Kulturnettverk: Om bærekraftsmål ved direktør i Trondheim Kino, om støtteordninger i Trondheim Kommune ved Trygve Fættén, og om ledelse i bedrifter vs frivillige organisasjoner ved Frede Jakhelln.</p> <p>Stort sett fornøyde med gjennomføring av Kor på Julemarkedet: en konsert ble avlyst grunnet værforhold, noe uavklart vedr. bruk av piano, og noe mangel på øvingsrom.</p> <p>Erfaringer til 2023: vi tilbyr ikke øvingsrom til korene og det må avklares tilgang til piano på scenen tidlig.</p>	

	<p>Gjennomgang av status for vervekampanje, se oppdatert liste på Teams. Dette må følges opp i januar 2023.</p> <p>Status: Oppdatert status for 100 års markering 2023 ligger på Teams. Tove informerte om status for nytt arrangement av sangen Hurra for deg. Vi bestiller noter til alle sangere i NKST i januar, - deles ut på Januarkonferansen 2023. Styrets må diskuterer nye forslag til innslag sangerfest på sangerstevnet.</p> <p>Gjennomgang av program og budsjett for Januarkonferansen 2023 inkl. korsangerkurs med Anders Edenroth, se mappen på Teams.</p> <p>Fra Norges Korforbund 23. april 2023 Digitalt Ledermøte 13.-15. oktober 2023 Ledersamling (Oslo)</p> <p><u>Forslag til vedtak:</u> Orientering fra informasjonsaker tas til etterretning</p>	
<p>Sak 85/22 Trondheim Internasjonale Kvinnekor (TIKK) 2023?</p>	<p>Målet er at TIKK skal bli et selvstendig kor med eget styret og økonomi. NKST kan bidra med veiledning og hjelp. Hvordan hjelpe TIKK til å bli et selvstendig kor?</p> <p>Astrid spør et av våre medlemskor om å være fadder for TIKK. Invitere leder og dirigent fra det aktuelle koret til et møte 1. uke i januar 2023. Tilskudd til fadderkoret?</p>	Astrid
<p>Sak 86/ 22 Bel Canto 2023</p>	<p>Vi avventer en avgjørelse i NK på om de ønsker å innføre samme løsning for digitalt «medlemsblad» for flere distriktsledd som foreslått fra Bel Canto-komiteen. Kan Bel Canto-komiteen lage et prøveprosjekt? Viktig å ivareta entusiasmen i komiteen. Astrid sjekker med NK/ Gerd</p> <p><u>Vedtak:</u> Styret ber Bel Canto-komiteen om å ikke ha en fast post for Kor på sidelinja. Styret ønsker at medlemskor profilerers fremfor ikke-medlemskor. Astrid informerer Bel Canto-komiteen.</p>	Astrid Astrid
<p>Sak 87/ 22 Januarkonferansen 2023</p>	<p>Festmiddag lørdag Lars Eggen med flere og trøndersk allsang? Innslag ved Rune Frank Brunslid? Toastmaster Rune Frank Brunslid? Nye foreslåtte styremedlemmer inviteres til konferansen.</p> <p>Tove velger ut sanger fra Samstemt vi kan synge.</p>	Astrid Tove

<p>Sak 88/ 22 Årsmøte 2023</p>	<p>Årsmelding – ligger ute på Teams</p> <p>Handlingsplan Vi lager ikke en egen handlingsplan, men henviser til NK sin handlingsplan i Aktivitetsplanen</p> <p>Vedtekter Inkludere vedtekter for DL vedtatt på Landsmøte 2022 i NKST sine vedtekter. Frist til styremøte i januar 2023</p> <p>Plan 2023 – oppdatert i Teams. Utvide til en 2 årsplan. <i>Nytt: Allsang før jul i Vår Frue kirke, Finnremfest 16. april, og markering av NKST 100 år i folketorget.</i></p> <p>Gjennomgang av forslag på budsjett: Astrid tar innspillene med til Trond H.</p> <p>Honorar Styreleder utsettes til styremøte i januar 2023</p> <p>Styret innstiller Jon Anders Kleven som nytt medlem i valgkomiteen. Astrid spør om Eva Eide kan stille som vara til valgkomiteen.</p> <p>Styret foreslår Dordi Mortensen som møteleder på årsmøte. Astrid spør Dordi.</p>	<p>Trine/ Astrid/ Trond</p> <p>Geir Inge</p> <p>Trine/ Tove</p> <p>Astrid</p> <p>Astrid</p> <p>Astrid</p>
<p>Sak 89/ 22 Annet</p>	<p>Forespørsel fra Klæbu Damekor om støtte ved underskuddkonsert. <u>Vedtak:</u> NKST har ingen slike tilskuddsordninger, og det vil være vanskelig å gi underskuddstøtte til et kor. Flere kor opplever publikumssvikt på konserter, og NKST kan ikke bidra til alle. Astrid informerer Klæbu Damekor om vedtaket</p> <p>Tove informerte om at hun, etter avtale med president/ sentralstyret, sender inn oversikt over arbeidstimer som dirigent for prosjektkoret Skin Sola til NK, og får lønn gjennom NK for oppdraget. NK fakturerer NKST for dette i etterkant.</p> <p>Tas opp på styremøte i januar 2023 Rapport + regnskap for LF 22 (ligger i Teams) NKST og miljøavtrykk Møte med grupper av korledere</p>	<p>Astrid</p>
	<p>Neste styremøte blir 10. januar kl. 1630-1900</p>	